Se realizará el día 18 de diciembre de
2023, a las 10:00 horas, en el Servicio de Mantenimiento del H.I.G.A. Prof. Dr. Rodolfo Rossi, sito en
calle 37 nro. 183 de la localidad de La Plata. El presupuesto estimado asciende a un total de pesos:
Son Pesos Cincuenta y Seis Millones Ochocientos Catorce Mil Novecientos Cuarenta con 00/100
centavos ($56.814.940,00).

Fecha de apertura: 2023-12-20 9:00

Presupuesto oficial: 56.814.940,00

Presupuesto oficial moneda: pesos